00
该系列滑台式气缸缸径 φ6~25，滑台与联接板一体式设计，
主要应用于抓取系统中的取放单元，性价比优异。
DPGB 系列小型滑台式气缸
NO.  HL-CN-DPGB  07/2023
1.3
00
00

P1 两端带可调弹性缓冲，带固定挡块
E 两端带弹性缓冲，短型
8 / 螺纹套 • 用于安装缓冲元件
• 供货范围内包括，用于缓冲
·安装元件及附件清单
05
/26DPGB 系列小型滑台式气缸www.wxhengli.com
05
缓冲器
C磁性开关
磁性开关，用于 T 型槽
安装方式 开关输出 连接 电缆长度 m 型号 适用缸径 φ
常开触点
可从上方插入槽内 ,
与缸筒齐平
PNP 磁阻式，三芯 1.3 CDX-12P-1.3 6~12
NPN 磁阻式，三芯 1.3 CDX-12N-1.3
R
舌簧式，二芯
1.3 CDX-12R-1.3
2.5 CDX-12R-2.5
常开触点
可从上方插入槽内 ,
与缸筒齐平
PNP 磁阻式，三芯 1.3 CDX-13P-1.3
16~25
NPN 磁阻式，三芯 1.3 CDX-13N-1.3
R
舌簧式，二芯
1.3 CDX-13R-1.3
2.5 CDX-13R-2.5
名称 适用缸径 φ 简要说明 名称 适用缸径 φ 简要说明
用于 DPGB-...-P 用于 DPGB-...-P1
6 ～ 25
·两端带弹性缓冲垫